
                      

UFFICIO AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  144  del  12/06/2015 
                           

OGGETTO : 
GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO GENERALE PER L'ASSEGNAZIONE ERP BANDO
N1/2013. PRESA D'ATTO  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO che :

· con  determina   AM  86/2013  è  stato  approvato  il bando  generale   n  1/2013   per  l' assegnazione
alloggi ERP  insistenti sul territorio comunale di Bussi sul Tirino , ai sensi e  per gli effetti della  L.R.
96/1996, pubblicato nelle forme di legge il giorno 21 Ottobre 2011;

· le  domande  pervenute  in  relazione  al  bando  generale  suddetto  sono  state  istruite   dall'
Amministrativo  e  successivamente  trasmesse  ,  con  nota  prot.  6613  del  11/11/2013  ,  alla
Commissione ERP per l' assegnazione dei punteggi spettanti a ciascuno dei partecipanti;

· con  verbale   65  del  6/10/2014  la  suddetta  Commissione  ERP  ha  approvato  la  graduatoria
provvisoria  pubblicata il 14/10/2014 al 13/11/2014;

· la Commissione , dopo aver atteso i tempi di pubblicazione per eventuali ricorsi , con verbale n 4 de l
19/01/2015  ha approvato la graduatoria definitiva del caso;

· che  la  graduatoria  ha  efficacia  definitiva  in  quanto  si  è  provveduto  anche  alla  pubblicazione  sul
BURA  N 20 del 3/6/2015;

RITENUTO per quanto fin qui riferito di dover procedere con gli adempimenti di necessità;

VISTO il decereto di nomina del Sindaco n 5/2013;

VISTI il D.Lgs. 18/8/2000 n 267 ed il Regolamento Generale sull' Ordinamento  degli uffici e  dei servizi e  la
L.R. n 96/1996 e s.m.i.;

DETERMINA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 451 del 12/06/2015 - Pagina 1 di 3



1. di prendere  atto  della  graduatoria  definitiva   formata  in  relazione  al bando  generale  n  1/2013per
l' assegnazione  di alloggi ERP  insistenti sul  territorio  comunale  di  Bussi  sul  tirino  approvato  con
determina  AM 86/2013 e della quale al  verbale  65 del 6/10/2014 del la Commissione ERP;

2. di allegare  la  versione  ristretta  definitiva  alla  presente  determinazione   quale  parte  integrante  e
sostanziale. 

   

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 451 del 12/06/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  451  del  12/06/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALISETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 12-06-2015

Bussi Sul Tirino, lì 16-06-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DI CARLO CARMEN

Bussi Sul Tirino, lì 16-06-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to D.SSA DI CARLO CARMENF.to D.SSA DI CARLO CARMEN

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 451 del 12/06/2015 - Pagina 3 di 3


